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Nitecore Latarka HA11 240lm

Cena 111 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NITHA11

Kod producenta 152_NITHA11

Kod EAN 6952506407613

Producent Nitecore

Opis produktu

Nitecore Latarka HA11 240lm

Zaopatrz się w praktyczną latarkę czołową, która przyda Ci się podczas nocnych wędrówek, wycieczek rowerowych i nie tylko.
Nitecore HA11 wyróżnia się maksymalną jasnością 240 lm i zasięgiem do 90 m. Jest też bardzo lekka - waży tylko 36 g.
Cechuje ją także wytrzymała konstrukcja, wodoodporność IP66 i długi czas pracy, który może wynosić nawet 40 godzin. W
skład zestawu wchodzi również wygodna opaska na głowę, bateria AA oraz praktyczny klips, który umożliwia przymocowanie
latarki do czapki z daszkiem czy plecaka.

 

Doskonałe źródło światła

Latarka została wyposażona w najwyższej klasy system optyczny, dzięki czemu może zapewnić optymalne oświetlenie w
niemal każdej sytuacji. Jej maksymalna jasność wynosi 240 lm, co w połączeniu z zasięgiem do 90 m sprawia, że z
powodzeniem wykorzystasz ją podczas nocnych wypraw w góry, wędrówek po lesie czy wycieczek rowerowych. Przyda Ci się
również na campingu, a nawet w domu, gdy zabraknie prądu.

 

Różne tryby świecenia

Wybieraj spośród wielu dostępnych trybów świecenia i dostosuj działanie latarki do swoich potrzeb. Urządzenie może świecić
światłem czerwonym lub białym. W wypadku światła białego do dyspozycji masz oświetlenie mocne, słabe i bardzo słabe, a
także opcje takie jak SOS oraz sygnalizator. Z kolei światło czerwone może być stałe lub powoli migać.

 

Lekka, wodoodporna, wytrzymała

Do wykonania latarki zastosowano wysokiej jakości tworzywo PC, dzięki czemu jest ona bardzo trwała, a zarazem lekka.
Urządzenie waży tylko 36 g, możesz więc korzystać z niego przez długi czas, nie obawiając się dyskomfortu. Wymiary latarki
to tylko 61,5 x 36,2 x 28,9 mm. Model HA11 jest wyjątkowo wytrzymały - niestraszne mu niskie temperatury ani upadki z
wysokości do 1 m. Ponadto dzięki wodoodporności IP66 możesz bez przeszkód korzystać z niego również w czasie deszczu.

 

Przydatne akcesoria w zestawie
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W opakowaniu znajdziesz lekką i wygodną opaskę na głowę, która świeci w ciemności i pozwala swobodnie używać modelu
HA11 w roli latarki czołowej. Dzięki temu jeszcze bardziej zwiększysz swoją widoczność na drodze lub na szlaku i zapewnisz
sobie bezpieczeństwo! Zestaw zawiera także wielofunkcyjny klips, który obraca się w zakresie 360° i pozwala na
przymocowanie urządzenia do plecaka, czapki z daszkiem czy kamizelki taktycznej. Możesz więc uwolnić ręce, nie rezygnując
z optymalnego oświetlenia!

 

Dodatkowe udogodnienia

Dzięki zastosowanym rozwiązaniom technologicznym latarka generuje światło o stałej jasności, które nie miga i jest przyjazne
dla wzroku. Jej wygodną obsługę umożliwiają 2 przyciski - jeden służy do jej włączania, wyłączania i zmiany poziomów
jasności, a drugi pozwala na przełączanie trybów. Możesz też swobodnie transportować urządzenie, nie obawiając się jego
przypadkowego uruchomienia - wystarczy skorzystać z dostępnego trybu blokady.

 

Długi czas pracy

Do zasilania latarki wystarczy jedna bateria AA (w zestawie). Zapewnia ona długi czas pracy, który wynosi do 10 godzin w
trybie światła białego o niskim natężeniu (60 lm) lub około 40 godzin przy najniższym poziomie oświetlenia (6 lm). W stanie
czuwania urządzenie wytrzymuje nawet 365 dni! Może więc być zawsze gotowe, aby Ci służyć. Latarka jest kompatybilna z
bateriami alkalicznymi i litowymi, a także z akumulatorami Ni-MH.

 

W zestawie

Latarka
Opaska na głowę
Wielofunkcyjny klips
Bateria AA
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